
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č. : 21/633300129

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (RD E633-S-1493/2020)

TO : Prostějov  (4)
Termín dodání:30.9.2021

Místo : TO Prostějov

Termín :
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 231 499,65

ZRN
69 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 180,000 0,00
81 K 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 10,000 0,00
83 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 28,000 0,00

84 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 11,000 0,00

85 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 8,000 0,00

128 K 5906055030 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, 
pryžových a polyetylenových podložek kus 237,000 0,00

138 K 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 21,000 0,00
289 K 5908045020 Výměna podkladnice dvě vrtule pražce betonové kus 26,000 0,00
293 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 9,000 0,00
298 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 167,000 0,00
299 K 5908055020 Příplatek za výměnu deformované vrtule kus 129,000 0,00

309 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení 
"d" km 0,681 0,00

317 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 113,000 0,00

564 K 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek m 4,800 0,00

570 K 5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek m 4,800 0,00

576 K 5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 5,100 0,00
579 K 5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 6,250 0,00
601 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 6,500 0,00
604 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 2,730 0,00

607 K 5913250010 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a 
obrusná vrstva tloušťky do 12 cm m2 33,683 0,00

673 K 5914055030 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí m 10,000 0,00
727 K 5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy m3 19,000 0,00
728 K 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 300,000 0,00
730 K 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 33,680 0,00

2 746 K 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 10 km t 276,190 0,00

748 K 9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 30 km t 5,710 0,00

757 K 9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 20 km t 3,250 0,00

759 K 9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 40 km t 3,200 0,00

767 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,000 0,00
768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,800 0,00
769 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km kus 1,000 0,00
0,00
0,00

780 M 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 5,710 0,00

882 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 9,300 0,00

907 M 5964127005 Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 2,500 0,00
924 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 4,300 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00
6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou ks 1,000 0,00
7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy ks 1,000 0,00
8 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy ks 1,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 14,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

19 K 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým 
rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1513504

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44d0861f-52f0-401c-b4a2-8c9936dce20d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2021 13:40:00


		2021-05-20T11:45:21+0000




